Nicolai Leonici Thomæi, natione Itali, extant Dialogi decem (Academicorum more confecti) im-

pressi Parisijs, anno Domini 1530. apud Simonem Colinaum, & Lugduni apud Gryphium, anno Domini 1532. Eiusdem de varia historia lib. 3. in multis capitula diuisi, iucundissimi lectu, & ad vniuersam linguam ac historiarum multiplicem cognitionem apprime conducibiles, impressi Basileæ, an. 1531. & Lugduni apud Gryphium, & Venetijs, anno 1544. In 8. Italice. Paraphrasis in Aristotelis libros de animalium motione ac ingressu. Quæstiones aliquot naturales, cum amatorijs problematibus 20. Conuersio Mechanicarum quæstionum Aristotelis, cum figuris & annotationibus quibusdam. Procli Lycij explicatio Platonis ex Timæo, ubi de animorum generatione agitur, in Latinum conuersa, cum numerorum harmoniarumque multiplici figura. Simon Colinaus excudit Parisijs, anno Domini 1530. Conuersio & explanatio primi libri Aristotelis de Partibus animalium, edita Basileæ apud Ioannem Oporinum, anno Domini 1542. cum aliquot commentariolis Michaelis Ephesij, ex versione Conradi Gesneri. Cl. Ptolemaei inerrantium stellarum significationes, Nicolao Leonico interprete: impressæ Basileæ cum alijs quibusdam. Argumenta in aliquot libros Aristotelis, paruorum naturalium, vt vocant, ex Michaeli Ephesio ferè translata, Latinis operibus Aristotelis, Basileæ nuper impressis inserta sunt. Idem transtulit ex Galeno documentum de puero epileptico, excusum Venetijs à Iuntis cum reliquis Galeni operibus. Idem scripsit de morbo Gallico librum, excusum in Italia. Claruit in Italia Patavij, anno 1524.

\* Nicolai Leopoldi Lipsici, supplex scriptum in fol. in bibl. Imp.

Nicolaus de Lescut, iurisperitus, scripsit tractatum de testium examinatione, Ioannes Schottus Argentorati. Claruit Nancei, anno 1540.

Nicolaus Lessus civis ac mercator Londinensis in patrium sermone, verus Martini Lutheri commentarium in vtramq; epistolam D. Petri lib. 1. Censuram Erasmi de diuortio lib. 1. Epim in quosdam Psalmos lib. 1. Augustinum de prædestinatione lib. 1. Polydorum de inuentoribus rerum lib. 1. Claruit anno 1550. Baleus.

Nicolaus Liburnicus Venetus, collegit Platonis gemmas, siue illustriores sententias, apud Robertum Winter excusas Basileæ. Et Parisijs apud Guilielmum Cauellat, anno Domini 1550. Eiusdem exempli copia Latini sermonis, à quodam studioso multis in locis aucta, impressa Augustæ Vindelicorum ad Henrico Steiner, anno D. 1531. cum syntaxi Pbilip. Melanch.

Nicolai Listbenij rudimenta Musica, ab autore aucta & recognita: Ioan Petreius excudit Norimberge, anno 1540.

\* Nicolai Luburnij occurrentia humana. Venetijs 1548. In 8. Italice.

Nicolaus de Luca, Italus, Carmelita, Romæ sub Gregorio 12. ob liberas conciones carceris incommoda pertulit. Quis sua ætate ad Bartholomæum S. Marcelli Cardinalem scripsit, pro ordine suo lib. 1. Conciones in curia Romana lib. 1. Et alia. Claruit athenis

no Domini 1380. Theodoricus à Niem.

Nicolaus de Lyra Nordouolcas, scripsit *Canones tabularum*, *De planetarum domibus lib. 1.* *De Sphæra iudiciali lib. 1.* *Astrologorum dogmata.* *De figuris ac signis lib. 1.* *De mundi reuolutione lib. 1.* *De vsu Astrolabij lib. 1.* *Pro ægrotantibus lib. 1.* *De eclipsi Solis lib. 1.* *De astrorum iudicijs lib. 1.* *De genituris lib. 1.* Claruit anno 1360.

Nicolaus de Lyra, natione Anglicus, ordinis fratrum Minorum, scripsit in omnes veteris ac noui Testamenti libros commentaria, et eosdem deinceps moraliter plerisque exposuit. Scripsit præterea de corpore Christi lib. 1. Sermones de sanctis lib. 1. Sermones de tempore lib. 1. Contra Iudeos lib. 1. Tractatum de idoneo ministrante et suscipiente sacramentum altaris, excusum in Germania, cum Thomæ Aquinatis libello de eodem. Postillam siue literalem expositionem super utrumque Testamentum, excusam cum Additionibus Pauli episcopi Burgenfis, et rursum Basileæ cum glossa ordinaria textui inserta, et expositione morali ubique adiecta, 1508. Et superioribus annis Lugduni elegantissime in magno folio. Item questiones aliquot improbant es Iudaicam perfidiam in catholica fide: item libellum contra quendam Iudæum impugnantem Christum, et eius doctrinam ex verbis Euangelij secundum Mattheum. Claruit anno 1320. \* Eius postillæ, commentarij et moralitates in prophetas, et Euangelistas manuscriptæ habentur in folio, et in quarto in bibliotheca Imperatoris.

Nicolaus Macchiauelli Florentini de re militari ad Laurentium Strozam patricium Philippi filium lib. 7. et Tusco in Latinum traducti per Ioanem Morelium Parisinum. *De principe liber Latine editus Basileæ Syluestro Tello in corpore, apud Romanam.* \* Eiusdem comœdia Italica Clizia inscripta. In 8. Florentiæ 1548. *Discursus supra primam Decadem Terri Lini*, et 1540. *In 8. Italice.* Eiusdem historia ad sanctissimum Patrem Clementem VII. 1546. in 8. Italice Venetijs.

Nicolaus Macchellus, medicus Mutinensis, transtulit Galeni commentarium in Hippocratem de natura humana. Principium commentarij primi in Hippocratem de morbis vulgaribus, quod nunquam antea vel Græce vel Latine euulgatum est. De compositione medicamentorum localium libros 10. à Cornario translatos, denuo ad veterum Græcorum codicum fidem diligenter castigauit. Quæ omnia Venetijs excusa sunt à Iuntis cum reliquis Galeni operibus.

Nicolaus Magni, citatur in Chrysopasso Ioannis Eccij.

Nicolaus Magnus medicus, scripsit de medicis pulueribus libellum Lutetiæ excusum à Michaele Vascosano, anno 1545.

Nicolaus Matoranus Eustathij commentaria in Homerum Græce, vna cum ipso Homeri textu emendatiore, Romæ excudi curauit in fol. anno 1550. cum indice copioso, et à principio Tomisillius qui in dicem continet multa cum de Homero eiusque dignitate, tum de Eustathio scribit.

Nicolai Mamerani Lucemburgensis Historiæ de electione Caroli V. Item de bello Saxonico. Itæ Caroli sexennale per Germaniam. Catalogus Aula Cæsariana et ordinum in comitijs Augustanis, excusus Coloniae apud Henricum Mameranum. Catalogus tribunorum, ducum, primorumque totius exercitus Caroli V. Cæsaris et Ferdinandi regis Romanæ super rebelles quosdam principes: ibidem excusus, Catalogus expeditionis rebellium principum acuitatum Germaniæ. Carmen heroicum, quod uentio inscribitur, in quo omnes à C. litera incipiunt, editum Basileæ. Descriptio urbis Augustæ et Wittenbergæ, nondum in lucem, quod sciam prolata, sed ab ipso promissa.

\* Nicolai Mamorani generalis descriptio scholæ et eius officij in 4. Augustæ 1551.

Nicolaus Marius Panicianus Ferrariensis scripsit multa ac diuersi generis poemata, quæ excusa sunt in Italia.

Nicolai Marij inuentarium in iure Alex.

Nicolai Marij Grammatica institutio prima ac simplicissima, cum libro Prouerb. Solomonis, excusa Augustæ Vandelicorum, 1522, quo loco et tempore ab autore etiam scripta est.

Nicolaus Marschalcius Thurius LL. et Censuræ doctor, scripsit Historiam aquatiliam, impressam Rostochij in ædibus ipsius, anno 1520. in folio: cum figuris, sed absurdis. Promittit Zoographiam et therion historiam, et ornithographiam, quæ en præstiterit nescio. \* Chronicon à C. orbe vsq. ad annum Domini 1522. per scripsit.

\* Nicolai Martini excusatio Germanica Eilenburgi, anno 1524. edita.

Nicolai Masse medici Veneti, liber de febre pestilentiali, pestichijs et morbillis, et c. excusus Venetijs, 1540. apud Franc. Bindo, et Maphæum Pafnum. Eiusdem de morbo Neapolitano lib. 6. per capita diuisi, impressi Basileæ apud Ioan. Bebelium, 1536. cum aliquot aliorum eiusdem argumenti opusculis. Eiusdem epistolæ medicinales et philosophicæ, ad quam plurimos morbos curandos vtilis, et ad cognitionem rerum quarundam anatomicarum, dialecticarum ac philosophicarum, excusa Venetijs in 4. apud Franc. Bindonum chart. 44. et dimid. Promittit autem typographus etiam alterum huius auctoris epistolarum volumen diuersi argumenti. Eiusdem examen de vena sectione et sanguinis missione in febris, ex humorum putredine ortis, ac in alijs præter naturam affectibus, Venetijs 1568.